
2e wijziging van het Aanwijzingsbesluit Betaald Parkeren Delft 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft; 

  

Gelet op de artikelen 2 ,16 en 17, tweede lid, van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelasting 

Delft 2020; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de 2e wijziging van het Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren, belanghebben- 

denparkeren, toepassing wielklem en tot het stellen van voorschriften voor het in werking stellen van 

parkeerapparatuur (Aanwijzingsbesluit betaald parkeren Delft 2022). 

Artikel I 
Bijlage 1 behorende bij het aanwijzingsbesluit wordt als volgt gewijzigd: 

A De tariefcode in de tabel ‘parkeerterreinen binnenstad’, betreffende regel 1a (Gasthuisplaats), 

wordt gewijzigd van 1.1 naar 1.2. 

Artikel II 
Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking per 1 november 2022. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 5 juli 2022, 

, burgemeester 

, secretaris 

Nr. 346933 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 346933 28 juli 2022 1 


